PYTANIE 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie laptopdw z procesorem 2-rdzeniowym najnowszej
10 generacji i3-1005G1 z czestotliwoscig taktowania od 1,2GHz-3,4Ghz, ktory w tescie
PassMark uzyskuje 5261pkt.?

W zwigzku z ograniczong iloscig notebookdw na rynku dopuszczenie powyzszego procesora
pozwoli zrealizowac sprawnie dostawe.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 2

Witam,

zwracam sie ponownie z zapytaniem odnosnie postepowania na sprzet komputerowy dla SOSW
Rydzyna.

W zatgczniku nr 1 stanowigcym opis przedmioru zamowienia podano:

Procesor: Min. 2-rdzeniowy dedykowany do pracy w komputerach przenosnych, o czestotliwosci
taktowania bazowego min. 2,5Ghz, uzyskujgcy na dzien ogtoszenia zapytania wynik co najmniej w
tescie Passmark - CPU Mark  wg  wynikdbw  procesorow  publikowanych na
stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php.

Brak jest wartosci jakg procesor powinien osiagng¢ w wymienionym tescie wydajnosciowym. Prosze o
informacje, czy Zamawiajgcy przyjmie sprzet wyposazony w dowolny model procesora o taktowaniu
bazowym min. 2,5GHz, czy tez okresli poziom wydajnosci jednostki centralnej.

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy okresla poziom wydajnosci jednostki centralnej na co najmniej 4200 punktéw w tescie
Passmark - CPU Mark wg wynikow procesorow publikowanych na
stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu list.php.
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